
OŚRODEK CHOPINOWSKI W SZAFARNI ONLINE

Zapraszamy Państwa do  zapoznania się z najnowszymi propozycjami online Ośrodka
Chopinowskiego w Szafarni.

 KONCERT ONLINE Z PIOSENKAMI ANNY GERMAN I NIE TYLKO

W najbliższą sobotę, 30 stycznia o godzinie 17.00, na stronie Ośrodka Chopinowskiego 
w Szafarni odbędzie się  koncert online z piosenkami Anny German. W pierwszej części
koncertu zabrzmią słynne dzieła legendarnej artystki m.in.:  Tańczące Eurydyki, Człowieczy
los, Bal u Posejdona, a w drugiej części usłyszeć będzie można dzieła operowe. 

W  koncercie  wystąpi  muzyczne  małżeństwo.  Czar  piosenek  Anny  German  przybliży
Anna Łęcka - absolwentka Akademii Muzycznej w Bydgoszczy, w klasie śpiewu solowego.
Na fortepianie akompaniować jej będzie Marcin Łęcki - organista Kościoła Akademickiego 
w  Toruniu,  absolwent  wrocławskiej  akademii  muzycznej,  nauczyciel  gry  na  organach  
w Toruńskim Diecezjalnym Studium Organistowskim.

 XXI  WOJEWÓDZKI  KONKURS  RECYTATORSKI  POEZJI  I  PROZY
POŚWIĘCONEJ FRYDERYKOWI CHOPINOWI I MUZYCE ONLINE

Po  raz  kolejny  Ośrodek  Chopinowski  w  Szafarni  organizuje  XXI  Wojewódzki
Konkurs Recytatorski Poezji i Prozy Poświęconej Fryderykowi Chopinowi i Muzyce.

 Konkurs  jest  adresowany  do  uczniów  szkół  podstawowych  województwa  kujawsko-
pomorskiego,. Uczestnicy, występujący w trzech kategoriach wiekowych zaprezentują utwory
literackie dotyczące muzyki oraz Fryderyka Chopina. Celem konkursu jest upowszechnianie
poezji,  prozy i  kultury żywego słowa wśród dzieci  i  młodzieży,  odkrywanie  i  rozwijanie
uzdolnień artystycznych wśród uczniów szkół podstawowych, umożliwienie autoprezentacji
zdolnym recytatorom i zachęcanie do aktywnego uczestnictwa w kulturze.

 Tym  razem,  ze  względu  na  sytuację  epidemiczną,  konkurs  odbędzie  się  w  zmienionej
formule.  Przy  pomocy  rodziców  uczestnicy  mogą  nagrać  recytację  wybranego  utworu
literackiego  np.  telefonem  albo  kamerą  komputerową.  Linki  do  nagranych  filmów  z
wystąpieniem należy przesłać  do Ośrodka Chopinowskiego w Szafarni.  Na ich podstawie
komisja  konkursowa  wyłoni  laureatów  wszystkich  kategorii  wiekowych  i  opublikuje  ich
nazwiska na stronie internetowej. 

Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 19 lutego 2021 roku. W konkursie może wziąć udział 40
osób.  O zakwalifikowaniu  decyduje  kolejność  zgłoszeń.  Ogłoszenie  laureatów  nastąpi  4
marca 2021 r. na stronie internetowej Ośrodka Chopinowskiego w Szafarni.

Szczegółowe informacje na temat konkursu znajdują się w Regulaminie Konkursu dostępnym
na naszej stronie: http://www.szafarnia.art.pl/konkurs-recytatorski/ 

 KONKURS FOTOGRAFICZNY NA FACEBOOKU

Zimowa aura sprawia, że warto wybrać się na spacer po malowniczym parku Ośrodka
Chopinowskiego w Szafarni. Przypominamy,  że jest on otwarty dla Państwa od wtorku do
piątku  od  godziny  8.00  do  15.00.   Taka  wizyta  może  stać  się  okazją  do  uchwycenia   
w obiektywie uroku szafarskiego krajobrazu. Zachęcamy do podzielenia się na Facebooku

http://www.szafarnia.art.pl/konkurs-recytatorski/


fotografiami  wykonanymi  w  naszym  parku.  Aby  wziąć  udział  w  trwającym  do  końca
stycznia konkursie  fotograficznym,  wystarczy  wstawić  wybrane  zdjęcie  pod  postem  na
https://www.facebook.com/ChopinCentre. Wszystkie fotografie umieścimy w naszej galerii,  
a autorzy najlepszych zdjęć otrzymają upominki od Ośrodka Chopinowskiego w Szafarni.

 FLECISTA Z HAMELN W BAŚNIOWEJ SZAFARNI

Na stronie  Ośrodka ukazał  się  kolejny odcinek  Baśniowej  Szafarni,  w którym Kinga
Kriger prezentuje najmłodszym opowieść o niezwykłej sile muzyki. Tym razem przeniesiemy
się do XIII-wiecznego niemieckiego miasteczka Hameln, znanego z historii o szczurołapie.
Podanie ludowe, utrwalone przez baśń braci Grimm, opowiada o młodzieńcu, który dzięki
swej umiejętności gry na flecie uratował miasto od plagi szczurów. Baśń „Flecista z Hameln”
dostępna jest do wysłuchania pod linkiem: https://www.youtube.com/watch?v=C9Vr9bdP-TU

https://www.youtube.com/watch?v=C9Vr9bdP-TU
https://www.facebook.com/ChopinCentre

